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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27119203B

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit ÇOBO HOLDINGS 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 16/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Skelë, Lagjja “Pavarësia”, Sheshi 
“Pavarësia”, Pallati “Çobo” kati 1 , Nr.16, 9401, Vlorë. 9401

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, sherbimeve dhe tregtise. Ne 
fushen e projektimit e ndertimit te veprave te ndryshme prej 
murature tulle,guri, betoni, punime dheu, ndertime 
civile,industriale, bujqesore dhe turistike. Investitor. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore.Ndertim 
rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Montimi dhe instalimi i impianteve termike 
te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit. Ndertim ura e vepra 
arti, ndertim tunele rrugore-hekurudhore.Ndertim 
ujesjelleskanalizime, kanale e impiante vaditje-
kullimisillose, kulla, kulla uji etj.Germime, drenazhime 
punime ne toka bujqesore etj.
Ferdinand Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/09/2022 Deri: 16/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ferdinand Çobo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇOBO HOLDINGS 2010
E-Mail: info@hotelolive.al  
Telefon:  0692030503 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-996331-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188341-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
09.08.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 09.08.2023– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190137-08-23
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A8FDEA-E164-4ADF-82CC-0442E85CD2CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD1E143-2C7F-4BFE-80C4-2A5DAA491692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A27C0B-4444-448A-B1B2-AEF7FCE74C8B
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317486-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, sherbimeve dhe tregtise. Ne fushen e 
projektimit e ndertimit te veprave te ndryshme prej murature tulle,guri, betoni, punime 
dheu, ndertime civile,industriale, bujqesore dhe turistike. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore.Ndertim rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit 
te ajrit. Ndertim ura e vepra arti, ndertim tunele rrugore-hekurudhore.Ndertim 
ujesjelleskanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimisillose, kulla, kulla uji etj.Germime, 
drenazhime punime ne toka bujqesore etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, sherbimeve dhe tregtise. Ne fushen e projektimit e ndertimit te veprave te 
ndryshme prej murature tulle,guri, betoni, punime dheu, ndertime civile,industriale, 
bujqesore dhe turistike. Investitor. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore.Ndertim rrugesh, punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore. Montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit 
te ajrit. Ndertim ura e vepra arti, ndertim tunele rrugore-hekurudhore.Ndertim 
ujesjelleskanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimisillose, kulla, kulla uji 
etj.Germime, drenazhime punime ne toka bujqesore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508473-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarVOGEL.xlsx
Signed_PASQYRATFINANCIARESHENIMESPJEGUESE.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMADH.xlsx
Signed_COBOHOLDINGSSHKPVENDIMORTAKESH.pdf

30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601536-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EBCC1D-04C5-459D-A82F-A9BE4865A8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C5872-F21C-45A7-8023-FB224A02D2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B2534-7E5F-4032-B18D-1307B0E50248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FE5FA0-F116-48EF-87AE-A3D44AED32F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26064FA8-3387-4BAD-A4B1-999F2FB89413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBE3467-3236-4ECB-BAC3-1267C31CDCD3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2025  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarVOGEL.xlsx
Signed_COBOHOLDINGSBILANC.pdf
Signed_SHENIMECOBOHOLDINGSBILANC.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresVOGEL.xlsx

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE7C35A-6CD7-44AA-9004-A9DBEE10EDE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E256B0E7-6CA2-4DB2-973A-DC60C9593CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E97C48E-BF0B-4FFB-833E-3F3F1DCD4D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBC1ADF-51A2-4C0C-B75D-45CD4E7A0777

